本次司法拍卖已按期进行并成交，现将本次司法拍卖的竞

价结果等情况公告如下：

一、本次司法拍卖竞价的结果

根据阿里拍卖平台发布的《网络竞价成功确认书》，本次司法拍卖竞价结果具体如下：

用户姓名四川东君泰达实业有限公司通过竞买号Q9445于2022年12月6日15:03:59

在成都中院于阿里拍卖平台开展的“四川宏义嘉华实业有限公司持有成都市路桥工程股

份有限公司（证券简称：成都路桥；证券代码：002628）的上市股票37,859,716股” 项目公

开竞价中，以最高应价胜出。该标的网络拍卖成交价格为人民币137,913,591.72元（大写：

壹亿叁仟柒佰玖拾壹万叁仟伍佰玖拾壹元柒角贰分）。 在网络拍卖中竞买成功的用户，必

须依照标的物《竞买须知》《竞买公告》要求，按时交付标的物网拍成交余款，办理相关手

续。 本次司法拍卖标的物最终成交以成都中院出具的拍卖成交裁定为准。

二、股东股份累计被拍卖的情况

股东名称 持股数量（股）

占其所持股份

比例

占公司总股本

比例

累计被拍卖股

份数量（股）

占其所持股份

比例

占公司总股本

比例

宏义嘉华 155,627,478 100% 20.55% 37,859,716 24.33% 5.00%

截至本公告披露日，宏义嘉华除本次所持公司股份37,859,716股被司法拍卖外，不存